
入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

災害備蓄用毛布購入業務

滑川町大字 福田 地内

令和3年 1月25日  午前 9時00分

        ¥1,980,000 円

        ¥1,800,000 円

        ¥1,311,200 円

        ¥1,192,000 円

星野総合商事株式会社 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課課長　吉野　徳生

星野総合商事株式会社     1,192,000 落札

株式会社サイボウ     1,240,000

有限会社新井商店     1,324,800


